статті 50 Закону України «Про захист економічної конкуренції» (неподання 

інформації територіальному відділенню Антимонопольного комітету України у 

встановлений головою Відділення строк). 

На порушника накладено штраф у розмірі 34 000 (тридцять чотири тисячі) 

гривень. 

(2)        Адміністративна колегія Північного міжобласного територіального відділення 

Антимонопольного комітету України, розглянувши матеріали Справи                               

про порушення приватним акціонерним товариством «Чорнобай-птиця»

[...]

голови Відділення від 10.11.2022 № 60-02/3544 у встановлений ним строк. 

2. За порушення, зазначене в пункті 1 цього рішення, накласти на приватне 

акціонерне товариство «Чорнобай-птиця» (ідентифікаційний код юридичної особи  

[Конфіденційна інформація]) штраф у розмірі 34 000 (тридцять чотири тисячі) гривень. 

Згідно із частиною третьою статті 56 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання рішення про 

накладення штрафу. 

Відповідно до частини восьмої статті 56 Закону України «Про захист економічної